

Väx med oss - En introduktion till IT-Säkerhetsbolaget



Slutord

Foldern "Väx med oss" beskriver IT-Säkerhetsbolaget, vår historia, varför vi finns till och vår vision. Den beskriver också hur du kan bli en del av Team IT-Säkerhetsbolaget.

Vi har sedan starten hjälpt flera hundra kunder med allt från enklare rådgivning till fleråriga helhetsuppdrag, både inom privat och offentlig sektor o därmed sparat miljontals kronor åt dem samt räddat dem från större och mindre katastrofer. Coronapandemin har visat på vikten av IT-Säkerhetsbolagets värde. Behovet kommer inte minska i framtiden då världen blir allt mer digital.

Känner du dig driven och vill jobba med ett gäng entreprenörer och vill bygga ett företag som kämpar för individens fri och rättigheter, skapar förutsättningar för en digital värld. Då är IT-Säkerhetsbolaget nästa steg i din karriär!

Tveka inte att ta nästa steg. Vi lovar en rolig och intressant resa tillsammans med oss!

Patrik Jonasson
0709 – 249 250

patrik@itsakerhetsbolaget.se

Fredrik Jonasson
070 -330 11 89

fredrik@itsakerhetsbolaget.se

Väx med oss - En introduktion till IT- Säkerhetsbolaget

Väx med oss
IT-Säkerhetsbolaget i Skandinavien AB
Foto: Olle Melkerhed
Produktion: IT-Säkerhetsbolaget
Alla rättigheter reserverade.
Version 2020-07-27

Slutord

Övriga samarbetsformer

Vi ser givetvis att du blir en fullvärdig medlem i vårt team. Då har vi störst möjlighet att utvecklas tillsammans. I vissa fall kan det vara så att det inte passar av olika anledningar att bli en fullvärdig medlem i vårt team. Vi har här försökt lista upp andra möjliga samarbetsformer med oss på ITSB.

Samarbetspartner

Som samarbetspartner till ITSB så samarbetar vi kring specifika uppdrag. Det kan vara uppdrag som vi får in genom vårt nätverk som någon av våra teammedlemmar inte har möjlighet att ta eller att du passar bättre för uppdraget. Normalt brukar vi ta 10% andel i de uppdrag som vi delar mellan oss. Denna gäller åt båda håll. Utför vi ett uppdrag åt er har du rätt till 10% av den fakturerade tiden. Det är dock en förhandling mellan varje uppdrag som avgör. Vi tecknar ett kontrakt som reglerar de specifika förhållanden vid varje uppdrag.

Vi lägger upp alla samarbetspartners på vår hemsida om ni så önskar och sköter all hantering mot slutkund för att det ska bli en bra upplevelse för dig och även för slutkunden.

Förord

När vi startade IT-Säkerhetsbolaget (ITSB) 2012 var det med en övertygelse om att informationen var en organisations viktigaste tillgång. Det kan nästan låta självklart nu, men i början fanns det en stor oförståelse till varför det var viktigt med IT-säkerhet och informationssäkerhet. Vi tänkte att vi döper bolaget till något så att det inte går att ta miste på vårt fokus och vår mission.

Efter vägen har vi mejslat ut budskapet och vår affärsidé är numera "En hållbar digitalisering". Men vår ursprungliga vision och tanke är intakt. Att skydda de digitala uppgifter som organisationer vårdar och förädlar. Vi har även insett att ensam är inte stark och styrkan finns i gemenskapen. Vi gör det genom att kombinera individens drivkraft tillsammans med styrkan i gemenskapen i vårt Team.

Vårt mål har alltid varit att skapa ett bolag som är större än oss själva. Ett bolag där vi tillsammans skapar större värden än vad vi själva kan göra som expertkonsulter. Vi gör detta tillsammans, vi utvecklas, har roligt och hittar samtidigt en balans i livet.

Vi har skapat ett bolag som idag är en spjutspets inom dataskydd med Sveriges första ISO certifiering för dataskydd ISO 27701. Vi leder Sveriges mest ambitiösa utbildning för dataskyddsombud, driver webbsiten GDPR.se, en informationshubb för information om dataskydd samt har tagit fram ett strukturerat arbetssätt kring dataskyddsombudets arbete i form av ett årshjul som är unikt inom branschen och baseras på beprövade erfarenheter.

Inom informationssäkerhet har vi ett ISO27001 certifikat, vi reviderar enligt ISO27001 standarden samt tagit fram en egen metod för att införa ett systematiskt arbete för hur vi arbetar med informationssäkerhet.

Du som läser denna text hoppas vi kunna rekrytera som en medlem i vårt team inom kort. Samarbete, högt i tak, attraktiva arbetsförhållanden och möjligheter att förverkliga sig själv hoppas vi att det är kvalitéer som gör att vi får lära känna varandra i många år framöver!

Vårt mål är att vi tillsammans ska bygga ett bolag där alla får möjligheten att utvecklas och hitta sina expertområden. Välkommen med på resan.

Sundsvall, augusti 2020

*Fredrik och Patrik Jonasson
Grundare IT-Säkerhetsbolaget*

Övriga samarbetsformer

Väx med oss

Väx med oss

Vill du bli en del av teamet på ITSB? Vi tror starkt på dig och din förmåga. Har man mycket kompetens kan man göra underverk ensam, men i ett team blir summan flerfaldigt större!

På ITSB arbetar vi med en modell där du har förutsättningarna att själv utvecklas samtidigt som du har möjlighet att vara del av något mycket större, en gemensamhet med ett tydligt mål. Att säkra företag och organisationer samt jobba för en hållbar digitalisering med tydligt fokus mot de kärnvärden som vi representerar.

Vi strävar efter att expandera kontrollerat och har inga externa krav på oss att växa. Vi är kända som kompetenta, erfarna specialister, speciellt inom informationssäkerhet och dataskydd med en stark vilja att ställa upp för kunderna. Detta omdöme kommer vi att vårda genom att rekrytera dig som har samma värderingar som vi andra.

Vem är du?

Du är troligtvis en **specialist** som arbetar inom informationssäkerhet, IT-säkerhet, IT-juridik, dataskydd, verksamhetsutveckling eller liknande. Troligtvis har du arbetat som konsult eller specialist inom våra kärnområden delar av din karriär. Du längtar efter en möjlighet själv påverka din utveckling och du vill kunna styra vilka uppdrag som du ska arbeta med, samtidigt som du vill ha kollegor som du kan utveckla ett bolag och skapa en gemensam framtid med. Du vill kunna ha kontroll på din arbetstid och fritid. Du vill även ha en god och trygg ekonomi.

Du kan bo vart som helst i Sverige, då vi arbetar helt digitalt. Du har ett nätverk av kollegor och kunder som känner dig. Du vet var din kompetens behövs. Du är nyfiken, kreativ, har en positiv syn på arbete, är självständig, envis, hängiven, optimistisk och har kanske lite visionärt tänkande. Detta är alla egenskaper som är utmärkande för en entreprenör. Det är sådana vi är och vi vet att du kommer att trivas med oss.

Vinstdelning

ITSB är ett bolag där vi gemensamt får ta del av vinsten som bolaget gör. Det skapar samhörighet med kollegorna. Vårt bolag har byggts upp av våra gemensamma insatser, därför tycker vi att du som teammedlem även skall få ta del av det gemensamma resultatet.

Vi vill premiера deltagandet i det gemensamma utvecklingsaktiviteterna och därigenom delar vi för närvarande ut vinstdelningen i lika delar till de som är aktiva medlemmar i teamet och har varit med under ett helt kalenderår.

Vänskap och upplevelser

Att vara med i teamet på ITSB ger så mycket mer än bara arbete och vi har ett rikt socialt liv gemensamt. Vi lägger stor vikt på att ha roligt tillsammans och kommer dela många upplevelser. Som medlem i teamet har du stor möjlighet att styra våra gemensamma aktiviteter.

Din roll i teamet

När du är en del av oss är alla med på lika villkor. Vi har alla olika specialistkompetenser, men samma drivkrafter.

Frihet att styra din utveckling

Eftersom du är en av oss i teamet delar du samma grundfilosofi och vi litar alla på varandra att man gör sitt bästa för att styra sina uppdrag. En av de stora fördelarna med att vara en del i teamet är den fullständiga friheten med att styra sina uppdrag. Vi hjälper varandra att våra kunder känner trygghet och får bra kundnytta, men du som individ styr helt hur mycket du vill arbeta och vilka timmar. Genom att lita på varandra och dela med sig får vi ett bra klimat som tar fram våra bästa sidor.

Försäljning

Vi jobbar alla gemensamt mot samma mål att få uppdrag till oss själva och till våra kollegor. Tillgången till bra och intressanta uppdrag är en av de viktigaste sakerna vi gör för varandra.

Som specialister inom vårt område får vi förfrågningar som vi kan fördela ut till alla som är i behov av nya uppdrag.

Vi har även ett stort antal egna uppdrag av kunder som återkommer till oss i våra tjänster. Att de återkommer är för att de är nöjda med den kompetens och kundnytta vi levererar till dem. Det är kännetecknande för en ITSB konsult. Detta gör att man kommer tillbaka och ger utrymme åt en kollega.

Vilka vi är

ITSB är utformat för att vara en kombination av det bästa med att vara anställd med de fördelar som finns i att ha eget bolag. De förväntningar vi har på varandra och på dig som vill bli teammedlem hos oss sammanfattas det i våra värdeord:

Drivkraft, du är kunnigare än genomsnittet, håller dig i framkant och utvecklas tillsammans med oss andra. Du inspirerar andra att utvecklas tillsammans med dig. Med ITSB får du möjligheten att växa till din fulla potential.

Gemenskap, du blir en del av det sociala livet på ITSB. Vi är kompisar och kollegor som litar på och hjälper varandra. Genom nätverket får du trygghet och glädje.

Samarbete, du tillför nya kundrelationer och tips – och får samtidigt tillgång till alla andras.

Kompetens, du bidrar med kunskap och del av din fakturering till vår gemensamma plattform. Därmed ökar vår gemensamma styrka.

Din roll i teamet

Vår rekryteringsprocess

Du ska känna dig trygg när du går med i Team ITSB. Vi hjälper dig att göra en bedömning av potentialen i din kompetens och dina marknadskontakter. Vår process ser ut så här:

- **Första introduktion** - Det är skriften som du håller i din hand eller läser digitalt. Det är här vi berättar om oss och vad vi vill uppnå med att du ska vara med i vårt team.
- **Möte om drivkrafter** – Vi träffas för att gå igenom ditt CV och tala om dina drivkrafter. Vi berättar om hur du kan utvecklas inom ITSB
- **Möte om affärsplan** – Vi resonerar kring ditt erbjudande, nätverk, kunder och prissättning. Vi diskuterar ditt första uppdrag och hur våra gemensamma affärer ser ut framöver. Vi ser nu att både du och vi tjänar på att du kommer till oss, win-win!
- **Referenser** – Vi kontaktar dina referenser och får deras input kring dig som konsult och dina tidigare erfarenheter
- **Rekrytlunch** – Du får träffa hela teamet, där kan vi diskutera för- och nackdelar med att vara en del i vårt team. Du får frågor om fritid, kundkontakter och kompetens. Målet är att se att vi har gemensamma grundvärderingar och kommer att ha kul ihop framöver
- **Välkommen!** – Du får ett skriftligt erbjudande från oss där vi erbjuder oss att teckna ett samarbetsavtal med dig och att hjälpa dig komma igång med ditt egna bolag eller som anställd. Nu börjar din resa tillsammans med oss på ITSB

Vårt IT-Säkerhetsbolag

Vårt IT-Säkerhetsbolag

Historia

IT-Säkerhetsbolaget startade 2012 med en vision om att framtiden var digital och följderna av detta är att någon måste se till att de digitala tillgångarna skyddas. Detta låter helt självklart nu men under många år var dessa frågor inte på ledningens agendor.

Bolaget grundades av bröderna Patrik och Fredrik Jonasson...

Skandalen vid Transportstyrelsen, händelserna kring 1177 och nya lagar som GDPR, NIS och Säkerhetsskyddslagen hjälpte till att göra frågan kring informationssäkerhet och dataskydd aktuell på styrelseborden. Sedan dess ligger frågan fast där. Vetskapen finns numera att informationstillgångar måste skyddas för att slippa miljonböter eller allvarliga skador på varumärket.

- 2015 började jobba heltid med ITSB
- 2016 Satsning på dataskydd
- 2017 ITSB ISO 27001 certifierad
- 2018 Genomförde 50 heldagsutbildningar inom GDPR
- 2018 Första genomförda utbildningen av Certifierat dataskyddsbud
- 2019 första versionen av Verksamhetsledningssystem
- 2020 ISO 27701 certifierad

Vad är hållbar digitalisering för oss?

För att bygga ett hus måste grunden finnas på plats och vara stabil. Gör man det kan man bygga underverk!

I den digitala världen är det pålitlig och säker information som utgör den stabila grunden. Information som man kan lita på är

Vår rekryteringsprocess

Jämförelse mellan modeller

I tabellen nedan har vi beskrivit skillnaderna mellan de olika samarbetsformerna hos oss på ITSB.

	Modell	Konkurrerande verksamhet	Bonus/vinstdelning	Ansvar vid ej debitering	Medverkar vid verksamhetsutveckling	Förmåner
Anställd	Lön	Nej	Ja	ITSB	Ja	Enligt dokument
Egen	20%	Nej	Ja	Teammedlem med stöd av hela ITSB	Ja	Enligt dokument

korrekt, tillgänglig när den behövs, spårbar och finns där för dem som har behovet av den. Det är från den kärnan som vi bygger vår uppfattning om en hållbar digitalisering. Om system byggs utifrån en hållbar kärna finns de kvar länge och riskerar inte att falla ihop vid minsta vindpust.

Allt fler förstår att ett systematiskt informations säkerhets- och dataskyddsarbete ger stora konkurrensfördelar och är en viktig del i organisationens kvalitetsarbete.

Hur bygger vi världsledande specialistbolag inom hållbar digitalisering?

När vårt bolag växer ställer vi oss ständigt frågan hur våra uppdrag stämmer överens med vår ursprungliga vision.

Kunder skall alltid förvänta sig att vi är specialister inom den hållbara digitaliseringens råmärken. Dvs

- Informationssäkerhet
- IT-säkerhet
- Dataskydd (GDPR)
- Juridik inom IT och dataskydd

Vi bygger bolaget genom att hitta individer som delar våra grundvärderingar om hur man agerar som konsult och tron på hållbar digitalisering. Tillsammans kommer vi att leda marknaden genom att den efterfrågar vår kompetens och våra tjänster.

Vi har möjlighet att finnas över hela landet och bygger alla system för att fungera digitalt och oberoende vart du finns.

opinionsbildare, utbildare, IT-Revisorer och medlemmar i standardiseringskommittéer.

Framtid

Vi lever i en värld som kommer att bli mer digital. Efterfrågan på vår kärnkompetens kommer att bli allt mer efterfrågad. Vi kommer att leda marknaden genom att vi tillsammans har idéerna, vi har kraften i att vara entreprenörer tillsammans samtidigt som vi brinner för att skapa bättre möjligheter för våra kunder.

Vi finns med i framkant och arbetar som specialister, men har även möjlighet att ta fram produkter som vi ser behövs i de sektorer som vi arbetar inom.

att det ska bära sig ekonomiskt? Vi går igenom kostnads- och riskkalkyler med dig.

- En försäkringsexpert hjälper dig med att se över dina försäkringar.

Anställd

Att vara anställd på ITSB innebär en ökad trygghet för dig jämfört med att vara egen. Samtidigt tappar du viss flexibilitet och minskat utrymme att planera din ekonomi.

Som anställd i teamet har du givetvis tillgång till samma förmåner som övriga i teamet inklusive vinstdelning av föregående års resultat.

Ett eget bolag medför dock lite utökat ansvar, men det är här ITSB hjälper till genom att ha utarbetat färdiga rutiner och arbetssätt där du själv kan styra vad du gör. I normalfallet sätter man upp bolaget så att du tidsredovisar som en normal konsult, resten ordnar ITSB och våra samarbetspartners åt dig. Vi vill att det ska upplevas lika enkelt som att vara anställd, men med fördelarna som ett eget företag ger.

Vad kan vi hjälpa till med?

1. Hjälp att starta bolaget

- Vi erbjuder administrativ hjälp vid registreringen av ditt bolag.
- Vilka krav ställs på en styrelse, vilka risker finns?
- Vi har bra bankkontakter och har förhandlat fram bra villkor som du har möjlighet att ta del av.

2. Hjälp med administration

- Vi ger råd och hjälp ifall du vill sköta din bokföring själv. Alternativt kan du lägga ut hela bokföringen på entreprenad till en partner som vi förmedlar.
- Momshantering kan vara svårt i början. Vi delar med oss av vår kunskap till alla teammedlemmar.
- Vi sköter all fakturering, både av arbete som du utfört åt kunden och fakturering mellan ditt företag och oss. Du behöver bara rapportera din tid.

3. Hjälp med ekonomi

- Hur mycket kostar det att starta ett eget företag och vilka är riskerna? Hur stora måste intäkterna vara för

Samarbetsformer

Vi på IT-Säkerhetsbolaget vill attrahera drivna personer. Våra teammedlemmar befinner sig i olika livsituationer. För vissa passar en fast anställning bäst, andra vill ha möjligheterna att utveckla som entreprenör med basen i sitt eget aktiebolag.

Eget aktiebolag

Att vara en del i vårt team som egen innebär att en viss del av din fakturering går till det gemensamma – 20% – närmare bestämt. Det finns inga fasta kostnader. När du har ledigt eller är utan uppdrag har du tillgång till alla gemensamma funktioner utan att det kostar dig något. Tar du en lång semester fortsätter vi att bearbeta marknaden för din räkning. När du vill ha ett nytt uppdrag hjälps vi alla åt att hitta ett åt dig. Vi tecknar alla våra uppdrag via ITSB. De vi hittat själv, de vi fått hjälp av kollegor att hitta och de ITSB säljkår hittat. Det finns inga säljprovisioner konsulter emellan, vi tror på att vi får ett bättre klimat utan provisioner mellan oss då vi tillsammans bygger värdet i ITSB. Vi engagerar vi oss i bolaget och avsätter tid för att vara med i vår gemensamma utveckling och vårt kulturbygge.

Vi har även ett stort antal uppdrag som vi genererar själva. Du kan arbeta som konsult inom dessa uppdrag och ta del av samma förmåner som om du vore konsult ute på uppdrag. Genom att bidra med 20% får vi tillgång till allt ITSB har att erbjuda. Några exempel:

- Affärsutveckling, rekrytering, kompetensutveckling, ekonomi, evenemang, information och IT.
- Aktivt försäljningsarbete för att bygga och utveckla kundrelationer, vinna ramavtal plus omvärldsbevakning.

- Avtal med kund – att offerera, förhandla och avtala om uppdrag.
- Kontor – med arbetsplatser, mötesrum, nätverk, multifunktionskrivare och kontorsmaterial.
- Profilmaterial som visitkort, logomaterial och säljstödsmaterial.
- Kundevenemang – vårfest, julavslutning, öppna hus, seminarier och föreläsningar anordnas löpande.
- Personlig utveckling och teambuilding.
- Marknadsföring och PR, via vår webb och blogg plus sociala kanaler som LinkedIn, Facebook och Twitter.
- Ansvarsförsäkring
- Vinstdelning till teammedlemmar som arbetat en längre tid.

Eget bolag som bas

Om du väljer att vara egen har vi formen att du startar ett eget aktiebolag som grund i vår relation. Vi har utarbetat en process som hjälper dig att komma igång.

Varför tycker vi eget bolag är så bra?

När vi lade grunden till vårt bolag gjorde vi en grundlig analys kring hur vi skapar de bästa förutsättningarna för sådana som oss.

Om man har stadiga intäkter ger möjligheten att ha ett eget bolag ger stora möjligheter såsom:

- Effektiv löneplanering
- Förmåner
- Aktieutdelningar
- Mindre ekonomisk risk än att vara anställd